European Commission unveils plans for EU-wide disability card | Euronews

Van: Pierre Gyselinck <Pierre.Gyselinck@kando.be>

Verzonden: vrijdag 8 september 2023 10:52

Aan: Sophie Willekens <sophie.willekens@kando.be>; Ann Spooren <ann.spooren@kando.be>;
Edwin De Cleyn <edwin.decleyn@kando.be>; Marliere Gisele <Gisele.Marliere@solidaris.be>;
Magritte Olivier <Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Duchenne Veronique
<Veronigue.Duchenne@minsoc.fed.be>; Filip Thieren <Filip.Thieren@kando.be>; Luc Bijnens
<luc.bijnens@icloud.com>; Ellen Vekemans <ellen.vekemans@kando.be>; Herman Janssens
<herman.janssens@kando.be>; Eva Verbruggen <eva.verbruggen@kando.be>

Onderwerp:

Interview door EURO News nav voorstel van toekomst EDC en EU parkeerkaart

VIDEO : European Commission unveils plans for
EU-wide disability card

Groeten, Salutations, Regards, Griisse
Pierre Gyselinck
Voorzitter, Président, Chairman, Vorsitzender
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